
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 31.03.2018 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 1,427.91                                         1,833.14                                             

Kërkesat ndaj bankave 1,078.38                                         330.27                                                

Bonot e thesarit

Investimet në letra me vlerë 6,730.24                                         6,912.00                                             

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 14,058.98                                       14,077.31                                           

Patundshmëritë dhe pajisjet 334.63                                             344.65                                                

Pasuritë e paprekshme 449.84                                             406.05                                                

Pasuritë tatimore të shtyra

Pasuritë tjera 130.66                                             132.80                                                

Gjithsej pasuritë 24,210.63                  24,036.23                    

Detyrimet

Depozitat e klientëve 8,486.36                                         8,964.27                                             

Detyrimet ndaj bankave 7,379.86                                         6,808.50                                             

Fondet tjera të huazuara

Detyrimet tatimore të shtyra

Detyrimet tjera 77.31                                               71.93                                                  

Gjithsej detyrimet 15,943.52                  15,844.70                    

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                       10,000.00                                           

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 1,317.53-                                         1,732.89-                                             

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 415.37-                                             75.58-                                                  

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 8,267.11                    8,191.53                       

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 24,210.63                  24,036.23                    



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 30.06.2018 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 1,833.14                                         1,989.90                                             

Kërkesat ndaj bankave 330.27                                             1,990.13                                             

Bonot e thesarit

Investimet në letra me vlerë 6,912.00                                         6,344.66                                             

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 14,077.31                                       18,486.65                                           

Patundshmëritë dhe pajisjet 344.65                                             443.03                                                

Pasuritë e paprekshme 406.05                                             362.27                                                

Pasuritë tatimore të shtyra

Pasuritë tjera 132.80                                             802.46                                                

Gjithsej pasuritë 24,036.23                  30,419.10                    

Detyrimet

Depozitat e klientëve 8,964.27                                         11,998.28                                           

Detyrimet ndaj bankave 6,808.50                                         10,304.78                                           

Fondet tjera të huazuara

Detyrimet tatimore të shtyra

Detyrimet tjera 71.93                                               71.66                                                  

Gjithsej detyrimet 15,844.70                  22,374.72                    

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                       10,000.00                                           

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 1,732.89-                                         1,732.89-                                             

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 75.58-                                               222.73-                                                

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 8,191.53                    8,044.38                       

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 24,036.23                  30,419.10                    



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 30.09.2018 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 1,989.90                                         2,617.45                                             

Kërkesat ndaj bankave 1,990.13                                         837.14                                                

Bonot e thesarit

Investimet në letra me vlerë 6,344.66                                         6,997.80                                             

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 18,486.65                                       29,159.48                                           

Patundshmëritë dhe pajisjet 443.03                                             523.82                                                

Pasuritë e paprekshme 362.27                                             381.84                                                

Pasuritë tatimore të shtyra

Pasuritë tjera 802.46                                             268.25                                                

Gjithsej pasuritë 30,419.10                  40,785.79                    

Detyrimet

Depozitat e klientëve 11,998.28                                       13,256.57                                           

Detyrimet ndaj bankave 10,304.78                                       19,484.73                                           

Fondet tjera të huazuara

Detyrimet tatimore të shtyra

Detyrimet tjera 71.66                                               129.91                                                

Gjithsej detyrimet 22,374.72                  32,871.20                    

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                       10,000.00                                           

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 1,732.89-                                         1,732.89-                                             

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 222.73-                                             352.52-                                                

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 8,044.38                    7,914.59                       

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 30,419.10                  40,785.79                    



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 31.12.2018 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 2,617.45                                         2,210.35                                             

Kërkesat ndaj bankave 837.14                                             307.31                                                

Bonot e thesarit

Investimet në letra me vlerë 6,997.80                                         6,851.32                                             

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 29,159.48                                       32,387.60                                           

Patundshmëritë dhe pajisjet 523.82                                             847.12                                                

Pasuritë e paprekshme 381.84                                             361.65                                                

Pasuritë tatimore të shtyra

Pasuritë tjera 268.25                                             234.32                                                

Gjithsej pasuritë 40,785.79                  43,199.66                    

Detyrimet

Depozitat e klientëve 13,256.57                                       14,922.22                                           

Detyrimet ndaj bankave 19,484.73                                       20,394.89                                           

Fondet tjera të huazuara

Detyrimet tatimore të shtyra

Detyrimet tjera 129.91                                             73.34                                                  

Gjithsej detyrimet 32,871.20                  35,390.46                    

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                       10,000.00                                           

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 1,732.89-                                         1,732.89-                                             

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 352.52-                                             457.90-                                                

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 7,914.59                    7,809.21                       

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 40,785.79                  43,199.66                    


